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lkostnad al $300,000 aom minne 

af drottning Victoria.
— Vice justitieministern har 

afrest till England lör att öfver- 
vara diskussionen I Pri vy Coun 
cll angående Manitobas utskänk- 
nings förbudslag.

— General (XOrady Haly har 
återkallats. Orsaken därtill har 
ännu ej kommit t dagen, men det 
tros, att tiden nu kommit för en 
canadisk officer att hålla vakt öf- 
ver landets militära kårer.

— Ett monument aftäcktes den 
22dra ds öfver Lam a Secord, en 
hjaltemodtg kvinna, #om år 1813 
företog en vandring på 20 mil för 
att varna en britisk styrka mot 
amerikanskt öfverfall. Hon lyc
kades utföra sitt fiiretag och re
sultatet blef, att fienden blef till
fångatagen.

— Bulletin No 64, utsänd af 
provinsregeringen visar, att den 
under gröda varande arean i pro 
vinsen är 2,919,201 acres. 20,000 
acre ha besitt» med lin, 7,565 med 
bromegräs, 2,707 med råg. 1,8U2 
med majs samt 879 med ärter. 
24,429 acres iro besådda med po 
tatisoch 10,214 med rotfrukter.

2,011,835 acres äro under hvete 
i år mot 1,437,396 i fjol.

N. W. Territorierna.

beckasineas pip. Endast en ca jo
te samt t vunne grifsvin iaktogos. 
Där ligga nu stora landsträckor 
väntande på idoga bänder och 
det torde ej dröja länge, innan de 
befolkas, skulle en bana dragas 
den vägen. På grund af den stora 
invandring, som detta år ägt rum, 
är allt fritt land upptaget ända 
till 40 mil ut i landet. Öfver 1200 
vagnslaster invandrare gods haf- 
va detta år forslats norrut från

vet af 4 och illa sårade en 5te af 
sina kamrater.

—Guld börjar nu ankomma 
från Klondyke, hvarest skörden 
väntas stiga till $26,000,000.

1 fjerran Vest,
> (Forts.)

Vi hamnade, som sagd t, vid fo
ten af Dried Heat Hill, hvarest vi 
flngo tillstånd alt på Hr Fleming* 
gård uppslå vårt tält, reda vårt 
läger och uppfriska våra arma le 
kamina. Här var det mennoni- 
teraa n:o 2 och 3 voro i sitt es- 
se. Inom en kort stund var eld 
uppgjord,kltteln fyll i med vatten 
och det dröjde ej länge innan vi 
voro i stånd att uppfylla den inre 
mannens kraf, som, lack vare det 
välsignade vallandet, skakandet 
samt ur- och ispringan det voro 
ganska skarpa. Visserligen dop- 
gade kockarne emellanåt sina 
tummar i de olika matvarorna, 
men hvad gjorde dei? Man skail 
ju, enligt hvad det aages, a ta 
minst ett balfstop smörja i sin 
lifstid, och om man får litet mera 
en gång, toide man taga mindre 
en annan gång. Som kockar be
traktade, voro de mönstergilla, 
ty kokade soppor, stekte flsk och 
bräckte skinka, sä det stod härliga 
till. Det enda vi hade emot dem 
var, att de bjödo pä frukost IU. 4 
följande morgon, hvilket nfven 
mennoniteu n:o 1, 
lynnet kände sig h 
arg öfver. Det hjälpte i alla fall 
ej att grumla, ty potatisen rökte 
och såg inbjudande tit.

Denna dag hade vi en utmärkt 
trefllg färd längs Battle River, 
hvarest vi flngo 3 gäddor. Scene
riet var på ett ställe synnerligen 
storslaget och hade endast vägen 
varit något bättre och det ej i äg
nat alltemellanåt,skulle vi känm 
oas belåtna. Som det nu var, flngo 
vi tillreda vårt nattläger på den 
våta prärien, men sofvo, trots allt 
utmärkt god t. För att i någon 
måu reparera det alltför tidiga 
vaknandet förra morgonen, flngo 
vi, söndagen, kaffe på säng eller 
på filt, som man kanske bör säga, 
vid 7 tiden. En kompromiss upp
gjorde», hvarigenom frukostkloc
kan ringde först klockan 6 de 
följande dagarne. Hvilket härligt 
land foro vi ej igenom! Djup, 
svart matjord kunde ses i mull 
vadarnes och grätiingarnee hål, 
präktig gräsväxt samt små vat
tendrag här och där. Ganska 
egendomligt var det att hälla på i 
det närmaste tre dagar utan att 
se någon person. Änder, prarie- 
höns fuunos i tnassvi< Det säg 
så inbjudande ut, att man väntade 
sig ett hus bakom hvarje skogs» 
dunge.
mau, som hittills ej sett något af 
landet i västern, var pin förtjust.
När vi sedan påträffade den
gamle Piinoe Albert vägen, boslö- man är nödsakad att öivervara. 
to vi följa den ett stycke framåt, 
hvilket varlåttaresagdt äu gjordt, 
ty de ii var åf verv uxeo och kuude 
på munga stallen återfinnas t-n 
dast med största möda. Huru 
stilla atit var mot den tid, då de 
många tvåhjulingarne, i hopar af 
60 och mera släpade sig fram 
längs vägen. De oemorda träax 
larne sägen halva gnisslat så, au . vägs öfvergångar hafva nyligen 
åfven indianerna tvungit* att hål- inträ flat.
la sig på afsiand. Nu hörde* ei. — Ett museum och tafvelgalle- 
dast präriehvuseos lockande samt: j-j sköljt uppsättas i Toronto för en

UtlaatieL
Earl Russel, som tog sig för att 

komma öfver till Förenta Stater
na för att lita skiilja sig från sin 
hustru och sedermera gifta sig 
igen, har i England arresterats för 
tvegifte.

Ogynsam väderlek har skadat 
skörden i Europa. Frostnätter 
med snöfall på flere stallen hafva 
illa åtgått sädestälten. Frankri
kes h veteskörd sägen vara ruine
rad, under det att höskörden i 
England är totalt förderfvad.

En delagation af boers hafva 
nyligen besökt England för att 
därstädes agitera för republiker
nas fiamtida oberoende. Med ka
rakter isk frihet hafva de tillåtits 
att fritt och öppet diskutera alla 
frågor i förening mod kriget. De 
återvände hem med oförrättadt 
ärande.

Engelske tronföljarens äldste 
son skall bliiva sjöman. Enligt 
kung Edwards önskan skall han 
ej belamras med för mycket bok
vett.

irån Calgary. Undras endast hu
ru Unge det dröjer, innan nya 
banor byggas in i dessa distrik
ter, där nu enstaka boskapsupp
födare regera.

— På grund af jordskred mel
lan Banfl och Calgary hafva både 
öst- o.västgående tåg stannat,det e- 
na i Banff.det andra i Calgary. Ett
godståg, som passerade öfver plat
sen, ligger med hjulen i vädret 
nedanför banvallen. Ingen dö 
dadea dock under urspårningen.

Järnvägsbron öfver Red Deer 
River har bortspolats och tågen 
kunde ej i början af veckan ej 
komma öfver.

(Forts.)

Tldelegees läsare
ombedjas vänligast hvar i sin stad 
tillskicka oss namnen på de gran
nar, som ännu ej prenumerat é 
den enda i landet på modersmålet 
utkommande tidningen. Vi öns
ka sända profnummer under ett 
par månaders tid med af sikt att 
om möjligt kunna öka vår sub
skriptionslista, 
subskriptionslista fås annonser 
mycket lättare och tidningen tor
de hafva utsikt att framdeles 
kunna förbättras. Sänd oas där
för flitigt med namn!

ÄBtiltefce.
— Åkerbruksdepartementet 

har i dagarne utsändt sin rapport 
for 1900. Det är en volym på 
120 sidor, full af statistiska upp
gifter, hvilka först handla om 
rägnfallet. Därnäst kommer 1900 
års skörd, hvilken t genomsnitt 
gaf: hvete.9.75 bu. pV*&cre; hafre 
24.08 och korn 20.72. Det trös-

— Det blåser. Den 23dje d:s 
visiterades Boisevain af en väldig 
storm, som lyckligtvis ej gjorde 
stor skada. Ett par lador rampo
nerades och en k< berättas hafva 
dödats.

— En sektionsarbetare vid

Med en större

Whitcmouth. Thos Campbell, sök
te i lördags f. v. stiga ombord & 
ett igång varande tåg men kom 
olyckligtvis under hjulen och flek

Utmärkt fSreääme.___ föUer nästan (.iskorna.
Bn ung, 14-årig gosse vid namn frukt väntes i år komma

att gifva en extra god skörd öf- 
verallt i provinsen.

— Flera hvetefält hatva iakt 
tagits med enstaka blommande 
plantor.

kades 4,028,294 bu. hvete, 4,226,- 
152 hafre samt 353,216 bu. korn.

Resultaten från olika experi- 
men tal farmar kommer näst. .14- 
gynsmtt väderlek: synes emeHéfW 
hafva kommit emellan och expe
rimenten lyckades ej.

öfverinspektören T. N. Will- 
ings rapport handlar om nutidens 
ogräs och påpekar nödvändighe
ten af allvarliga steg att utrota 
dem.

M god till 
t bliiva

I Chicago räknar den lutherska
'kyrkan 122,496 medtemtnaf, el
ler nära nog lika många aom meto
disterna, presbyterianerna och 
episkopalerna hafva tillsammans, 
och står främst bland protestantis
ka kyrkorna. I New York räk
nar den lutherska kyrkan 56,438,
1 Brooklyn 51,562 och i Philadel- 
phia 40,786. Den lutherska k yr
kar är dessutom synnerligt vål re
presenterad i Minneapolis, St. 
Paul, Milwaukee, St. Louis och 
Detroit. I 124 af landets stader 
finnes mer än hälften af den lut- 
therska befolkningen i landet.

En del af West Virginia har 
blifvit illa åtgången af blåst och 
rägn. Den 22:a dennes började 
nämligen ett väldigt rägnande, 
som så småningom ökades till 
värkligt skyfall. Elkhorn Creek 
svälde hastigt upp samt öfver- 
svämmade sina bräddar, förstö
rande många mil järnvägar, rase
rande broar, egendomar m. m. 
Förlusten af egendom anslås till
2 millioner dollars, h varjämte man 
befarar, att 150 personer orakom- 
kommit.

John Kam, boende 6 mil söder 
om Virden, har deuna vår ensam 
insått 175 acre, af hvilka 75 plöj
des med enkel plog. Fadren var 
sjuk hela våren och den raska 
gossen gjorde arbetet utan hjälp. 
Detta utgör ett vackert bevis på 
gossens uthållighet och energi, på 
samma gång det ytterligare beto
nar de utmärkta tillfällen för åk- 
ei bruk, provinsen erbjuder.

— Arbetet skall genast börja 
å C. N. R. banan från Beaver till 
Gladstor.e, h varigenom denna 
järnväg får sin egen linie till Win- 
nipeg.

— Manitobas folkmängd är nu 
anslagen till 250,000: antalet far- 
mare är 34,261. 3,011,930 acre 
äro under odling. 111,610 häs
tar, 225,378 nötkreatur, 31,016 
får samt 72,540 sviu finnas i pro 
vinsen. Beskattningsvärdet är 
$81,861,288.

— Richardsons val i Lisgar öl- 
verk lagades,som vi veta. De för
sta förhören hafva nu hållits och 
föga har vunnits därigenom. Det 
har så till vida ej lyckats att di 
rekt förbinda Richardson med 
någon bestickningshandling. Enär 
lagen i dessa fall är mycket sträng, 
torde väl något komma upp, hva- 
rigenom de ”mäktige” skola falla.

— Mr Roblin har varit i Mon 
treal och öfverenkommit med Pre
sident Shaughnessy om följande 
järnvägsbyggande i Provinsen 
under året mot ett kontant under
stöd af $75,000:

42 mil i nordvästlig riktning 
från Bran don. Arbetet har alla
redan börjat från Förres. 18 mil 
västerut från Wwskada. 10 mil 
österut från Suowtiake; 10 mil 
västerut från Wellwoods.

— Canadian Northern grade
ras f. n. från SL Charles till Bates.

— Det myckna ragnet har ska
dat järavägsvallen och bortspo
lat flere broar i Dauphin distrik-

Mejeriernas värksamhet jämte 
anmärkningar öfver boskapssköt
seln och dess öfriga binäringar in
tager ett ansenligt rum.

Märken å boskap hafva utdelats 
till ett antal af 11,000. Lagen 
angående bortsprungne djur synes 
hafva gifviv ett bättre resultat, i 
det att 90 proc. återfunnits af si
na ägare.

2,691 föddes under året, 82 äk
tenskap ingingos, medan 937 per 
soner dogo. Bland dödsorsakerna 
synes lungsot spela en framståen
de roll, 63fall med dödlig utgång 
inträffade.

De olika sjukhusens i Territori
ernas ställning belyses. Man må
ste beklaga, att deras inkomster 
ingalunda räcka till för utgifter
na. Saltcoats sjukhus måste till 
och med stängas på grund af bri
stande medel.

Ett exemplar af denna rapport 
borde besittas af alla farmare i 
Territorierna, och den kan fås på 
anmodan från Department of A- 
griculture, Regina.

Britlsh Columbia. ,
— Crows Nest Southern banan 

skall nu med de snaraste byggas. 
Fem mil at den skola ligga i Cana- 
daoch 95 i Montana, hvarest den 
sammanknytes med Great Nort
hern vid Jennings station.

— En offentlig analyserings by
rå skall byggas i Vancouver. Pro 
vinsen har hittills varit utan en 
sådan anstalt.

— En kines i Lad ner blef plöts
ligt galen och tog med en yxa lif

O

Canada-nyheter.
Quebec.

— Från New Foundland be
rättas att byu Glenwood företöita 
af eldsvåda. Skadan uppgår till 
$1,000,000. Allt var oförsäkradt.

C. P. R:s inkomster synas 
hålla sig, Under veckan, som 
slutade den 21 var brutto intak
ten $631,000 mot $594,000 sam
ma vecka i fjol.

— Tidningen ”La Presse" sä
ger, att de presbyterianske predi 
kanterna storligen bedraga sig om 
de tro, att fransmannen börja visa 
någon slapphet ifråga om kyrko
gång. Det vore endast enligt tid
ningens påstående 5% af befolk
ningen,som stannade hemma från 
de mässor, hvilka på katolskt bruk

Boer-kriget.
Några vidare fredsrykten hafva 

ej hörts af för tillfallet. Rykten 
hade gått, att boergeneralerna 
ämnade ignorera president Kro
ger, men hittills har ingenting 
händt, som besannat ryktet. 
Haagkonferensen torde ej komma 
att ingripa, emedan den ej erkän
ner de båda sydafrikanska natio
nerna som själiständiga stater.

Kommendant Fouches båda 
boerkommandon har rykt så långt 
ned i Kapkolonien, att engelsmän
nen börjat mobilisera sig vid Bark- 
ley East. Förposterna ha redan 
varit i bandgemäng med h varan
dra.

Vår C. P. R.-tjansie-

Det vore lönlöst att tala om katol
ska kyrkans i Quebec tillbaka 
gång.

Ontario.
— Förberedelserna för tronföl 

jarens besök pågå lifligt i alla de
lar af landet

— Flere olycksfall vid järn-

v
tet.
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som det är, och om stackars Bd- 
ward skulle falla ifrån. Mi vi ju 
ganska rika, dier hur?

— Om stackars Edward faller

försöka öfvervinua den dår forflyttad till din mor, hör du det? 
Jag kan inte ha en minuts lugn 
på andra vitkor.

— Naturligtvis skall jag göra 
det, em du vill, Harold, men h vad 
skall jag säga för skäl åt mamma? 
Jag törs inte tala om for henne, 
hur det ar.

— Hvarför inte? Då skall hon 
vara på sin vakt; dessutom, Hil
da HUa. tror jag, att om fru Mars
hall viste, hur brutalt du blifvlt 
behandlad, skulle hon gärna på
skynda vårt giftermål. Hvar är 
din syster i kväll?

— Jag vet inte. Hon var hem
ma, när jag gick hit, men Olga 
sägc oss aldrig sina planer eller 
rådgör med oss på något sätt. Hon 
låter oss tydligt förstå.hvilken som 
är den härskande i hemmet. Mam
ma och jag ha ofta talat om alt 
lämna henne och bosätta oss på 
landet.

— Vi ska snart göra någon 
förändring, sade Harold varmt, 
jag har redan tänkt ut, att nar 
min lyckotid kommer, ska' vi 
först installera din mor i mitt 
hera, så att hon kan ha allting I 
ordning ät oss, när vi komma hem 
från vår brSIlopstripp. Då ska' 
vi känna oss fullt trygga för ben 
nene under vår bortovaro.

— Men Harold, hur skall du 
kunna lurana Edward?

— Jo, vet du, uppriktigt ssgdt, 
har jag redan tänkt på att från
såg» mig ansvaret för herr Mar- 
shiill — och alldeles afgjordt blir 
detta af före värt giftermål,Hilda. 
Vi vilja inte ha hans syster jämt 
hemma hos oss, och inte heller 
kan man förbjuda henne att hälsa 
på brodern. Dessutom, efter 
hvad som nu har händt, skulle 
jag känna mig mycket hågad att 
för alltid förbjuda henne att träf
fa dig, vare sig din mor eller dig, 
Hilda. Tycker du det låter myc
ket hårdt?

— Nej, inte om du anser det 
bäst så, Harold, förresten kan du 
val tanka dig, att jag inte kan 
vara synnerligt fast vid henne. 
Jag önskar visst inte Olga något 
ondt, men om hon kunde ställa det 
trefligt för sig oeh Edward utan 
oss sä skulle jag vara mycket 
glan. Harold, tilläde Hilda tve
kande, ar det någon sanning, i, 
hvad hon sade i går kväll, att du 
först varit fäst vid henne? Tog 
jag dig ifrån henne? Om det är 
så — så — var det åtminstone 
inte min mening.

Harold såg sin unga fästmö rakt 
in i ögonen, når han svarade:

— Himlen är mitt vittne, Hil
da, att jag aldrig haft en tanke 
på karlek beträffande Olga. Från 
första stunden, jag så henne, fann 
jag henne mycket högdragen och 
osympatisk — inte alls det slags 
kvinna, som det skulle fallit mig 
in att välja till min hustru. Du 
tror mig ju, min älskade, gör du 
Inte det?

— Jo, Harold, och alltid, sade 
Hilda och smög innerligt sin arm 
under hans.

godt och skulle ha gjort det till i 
m morgon bittida, om inte ni hade 

kommit hit och väckt honom. 
Han lår aldrig någon li monad, 
förrän jag sjalf går och lägger 
mig. Jag skulle jast nu gå och 
blanda till den it honom. Ilen 
nästa gång min plikt kallar mig 
ur*vagen ett ögonblick, skall jag 
taga nyckeln med mig, ty jag vill 
inte att främmande människor 
ska lägga sig i mina angelägenhe
ter, det skall jag ha den åran och 
säga er rent ut, min fröken.

Han gick sin vag utan att in
vanta svar, och Olga lämnade ock
så trädgården ännu mera förbitt
rad än förut och fast besluten att 
förflytta brodern till någon an
nan plats.

Under tiden hade Harold kom
mit till den mötesplats som Hilda 
bestämt. Hvarken det mystiska 
i hennes telegram eller rädslan, 
att Olga försökte grumla deras 
rena lycka ägde förmåga att för
laga den känsla af stolthet och 
jubel, som uppfyllde honom vid 
tanken på Hilda.

Hvad ondt sknlle väl Oga kun
na göra dem? Hon kunde håna 
och förolämpa, men deras lycka 
berodde dock icke på henne. Det 
kunde endast föranleda till att 
påskynda brölloppet — det trodde 
han var anledningen till Hildas 
telegram — för att för alltid bli 
befriad från alla ledsam heter.

När han kom till mötesplatsen 
var Hilda redan dår.

— Min älskling, började han, 
du kan inte ana, hur gladi öfver- 
raskad jag blef af ditt telegram. 
Jag hade just grubblat på, hur 
snart jag skulle våga visa mig i 
ditt hem igen. Men hur kom det 
sig, att du just utfåste den har 
mötesplatsen? Du kunde ha valt 
en, som varit litet mera roman
tisk.

I Ett odesdi 
gert a rf.

skräckelsen för din syster. Ju 
förr bon och jag komma till en 
förklaring, ju båttre år det. Jag 
viti inte. att du på något satt skall Ifrån, upprepade Harold långsamt 
bli skymfad eller misshandlad, ja, men det får du inte tänka på. 
Efter det anfall hon vågat emotI Din bror kan iefva lika länge, ja, 
dig i går kväll har bon mist all 
min aktning och bvarjeskymt af 
undaeende, och om hon Inte *jälf- 

I mant lår sig ett behärska sig, 
måste tvingas att göra det. Jag 
tror du har orätt i att förbjuda 
migääga något om hvad som händt 
till fru Marshall.

>

längrejän någon af osa — sådana 
som han då i allmänhet icko unga 
ehuru jag nog tycker, att det vo
re lyckligast för dem. Men det 
börjar bli rent, min älskling! Om 
jag skall kunna titta upp till din 
mor, innan jag går hem, måste vi 
tanka på det genast, ty jag kan 
inte vara lange borta. Hvad dar
rar du nu för, din lilla stackare? 
Tag m'g i banden och lita tryggt 
på, att jag vill undanröja alla svå
righeterna för dig.

De komtno tillsammans in i sa
longen, helt obesväradt visande 
sig i sin egenskap af ungt förlof- 
vadt p«r.

— (Jod afton, fru Marshall, hal
sade doktorn, jag ber om ursäkt 
för att jag kommer si sent, men 
jag hoppas, att eder blilvande son 
har större rättighet att bryta mot 
etiketten an en främling. Hilda 
och jag ha tagit oss »n liten pro
menad. (»od afton, fröken Mar
shall. Jag kan gjädja en med. att 
jag limmade er bror ovanligt kry 
i kvall. Jag förmodar ni hört, 
att bi inom en ieke allt för afläg- 
sen tidrymd bli slakt; men detta 
har ni naturligtvis redan lange 
kunnat gissa, och ja3 hoppas, att 
ui vill lyckönska Hilda och mig.

— Ja, det skall jag göra, om 
giftermål kan vara något att lyck
önska till, svarade Olga på sitt 
mest afvikande sått. För resten 
visste jag inte, att ni hade råd att 
underhålla eu hustru, men ni 
känner val bast sjalf era affärer.

— Ja, det var ott mycket klokt 
tillagg, sade Harold, det tror jag, 
att jag gör.

— Ni öfverraskai mig barn, 
inföll fru Marshall, jag trodde in
te, att Olga visste af er förlofning

(Forts. fr. föreg. na-.)
— Jag trodde, du brukade tt 

något för att la bort »maken, 
de Olga och un ilog deltagande it 
hom, men Edward tyckte» vara 
för utmattad att svara, han öpp
nade Icke en gång ögonen.

— Godnatt älskling, sade hon 
och kysete honom ömt, jag vill 
inte hålla dig vaken längre, men 
jag skall i alla fall inte gå hem 
in, ifall du »kulle behöfva någon 
hjälp, innan Smith kommer hem. 
Jag gir ned i trädgården, så om 
du ropar på mig, hör jag det. God 
natt

Ehuru hon gjort föga affär af de 
friheter Smith tog sig, såg bon 
dem Icke 1 samma ljus och var 
last besluten alt vänta till dess 
tjänaren kom hem, och grundligt 
förehålla honom, hvad som var 
hans plikt.

Hon gick en stunk tram och 
tillbaka på den lilla trädgårdens 
gångar, försänkt i möka tankar. 
Hennes älskade bror låg aom en 
fånge oeh blef behandlad som om 
han varit den uslaste fattiglapp, 
och bennos egen kärlek, hur hade 
de den ej blifvit försmådd,trampad 
under fotterna.

Och bittrast af allt var medve
tandet, att hennes lilla obetydliga 
syster Hilda hade vunnit det, som 
Olga gjort allt för att eröfra.

Hon rufvade öfver hämnd, ech 
vilda önskningar, om att de skul
le få lida för sin karleks skull, 
genomkorsade hennes hjärna. Hon 
grubblade fortfarande öfver detta, 
nar trädgårdsgrinden öppnades, 
och hon såg Stnith smyga sig in, 
tydligen i hopp att osedd kunna 
nå huset.

Men Olga slog ned på honom 
som en roffågel på sitt byte.

— Jag har varit har sedan 
klockan sju, Smith, böljade hon, 
och tog fram sin klocka, och nu 
ar hon precis åtta. En hel timma 
skulle br Marshall ha ha varit 
ensam, om inte jag kommit, och 
hvad värre är; jag fann honom 
instängd i hans sankamman.-. Jag 
önskar veta, om det skett pa dok
torns befallning, eller om det var 
er egen ide?

— Ja, frökon, det gjorde jag 
af mig sjalf, svarade Smith höfiigt. 
Hr Marhall var litet illamående 
och som doktorn hade gått till 
staden i ett mycket viktigt ärende 
och glömt att lämna mig kallar 
nycklarna, tänkte jag jag det var 
bäst att passa på, medan hr Mars
hall eof, och gå efter konjak St 
honom, ifall han skulle behöfva 
det i kvall.

— Och under tiden lämnade ni 
honom alldeles esam utan något 
dricka, och utan någon inom hör
håll, om han skalle vilja något. 
Ni har i högsta grad försummat 
ei plikt, och jag åm nar också saga 
doktorn det.

Ne blef Smith ond. Ingen af 
Harolds tjänstfolk tyckte för öf- 
rigt om Olga, hon var alldele» för 
fordrande ock hänsynslös emot
dem.

t
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— Men Harold, du kan knappt 
förreställa dig, hur känslig och 
ömtålig mamma är. Hon skulle 
inte få lugn ett ögonblick sedan af 
fruktan, att det skulle hända mig 
något ondt. Sade jag dig, att hon 
trodde sig se pappa igen? Det var 
därför jag skref till dig det där 
brefvet, som Olga öppnade. När 
vi hade skilts i går kväll, gick jag 
upp på hennes rum och fann 
henne ligga afsvimmad på golfvet. 
Jag ville att du skulle kommit 
och sett om henne i dag, hon är 
visst mycket klen.

— J4, det förefaller så, Hilda 
lilla, tycker du att det ar för sent, 
om jag skulle följa med dig upp 
en liten stund nu? Du suger, att 
din syster har reda på vår 
förlofning. Vore det inte dd bäst, 
att vi öppet presenterade oas för 
henne?

— Du får göra alldeles som du 
tycker, Harold. Meu jag skall 
säkert lyda ditt råd och hädanef
ter ligga inne hos mamma om 
natterna.

— Ja, och kom ihåg, att du 
alltid stänger dörren val. San
nerligen har jag inte blifvit rik
tigt uppskrämd. Vi få inte glöm
ma, att Olga kan ha samma an
lag som brodern, och att hon inte 
alltid är ansvarig för sina handlin
gar.

1
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— Harold, svarade den unga 
flickan allvarligt, jag visste inte, 
hvad jag skulle göra. Jag kände, 
ait jag måste träffa dig ensam, 
men Olga tycks na ögon och öron 
öfverallt. Om jag hade gått till 
dig, så tror jag hon skulle följt ef 
ter mig.

— Men h varför det, vunnen min? 
Det är hebreiska för mig. Har 
du talat om för henne, att vi äro 
förlofvade?

— Nej, hon har sjalf letat ut 
det, och hon var så förfärligt ond. 
Det har händt någonting 
så förfärligt, och jag hade ingen 
ro, förrän jag fick fråga dig, hur 
jag skulle göra. Jag har ingen
ting sagt åt mamma, hon skulle 
dö al rädsla.

— Hvad allt det här ar gräs 
ligt, hviskade Hilda rysande. Jag 
tror, att pappa var mycket oro
lig och ledson för deras skull, han 
gjorde så ofta ursäkter för Olgas 
häftiga lynne. Edward var al
drig så dar. Det kunde hända, 
atl han gick och tjurade flera da- 
gagar ibland, men han blef aldrig 
ond. Olga däremot har varit lika
dan anda sedan hon var ett litet 
bara.

De älskande voro nu vid Hildas 
port och stannade dar för att språ- 
ka med hvat andra. De drömde 
föga om, att de hade någon åhö
rare på balkongen, men där satt 
Olga, dold bakom de rika blad
växterna.

— Det är bast att vi ej vidare 
tala om detta nu, svarade Harold; 
det tjänar ingenting till att grubb
la öfver. Det är bättre att dok
tor Blank och jag ta hand om den 
saken. Det var vål emellertid i 
anledning af den där ärftligheten, 
som din far ställde det som han 
gjort för dig.

— Du menar att han testamen
terade Olgas och Edwards pengar 
åt mig, i händelse jag skulle öf- 
verlefva dem? Ja, ser du, det var 
inte egentligen deras pengar ge
nom arf, menar jag. Visserligen 
fick min far sin förmögenhet med 
deras mor, men hon gaf honom 
rättighet att använda den, hur 
han behagade. Jag vet, att Olga 
tycker det är mycket orättvist, 
att jag »kulle ha något, men jag 
är min fara barn lika väl som 
hon, och somliga tycka det ar 
märkvärdigt, att inte pengarna 
delades lika emellan ose. Jag för 
min del är alldeles nöjd med det,

än.
— Åh, Olga är så skarpsinnig, 

mamma, sä det är omöjligt att 
hålla något hemligt för henne, ut
brast Hilda, hon kom In i mitt 
rum i går kväll för att tala om 
för mig, att hon upptäckt. Gjor
de du inte det, Olga?

— Ja, Hilda har nyss berättat 
mig om den lilla visiten, sade Ha
rold lugnt och såg skarpt på den 
äldre systern.

Olga vände bort hufvudet och 
låtsades söka efter en silkesdocka 
på golfvet, och Harold riktade me
ra direkt ain uppmärksamhet på 
fru Marshall. Under det han ta 
lade om likgiltiga,saker, sökte han 
få en inblick i hennes halsotilstånd. 
Det var icke det ringaste fel med 
hennes hjärna eller tankeverk
samhet, det markte han genast, 
men bon var ytterst nervös och 
förde troligen ett alldeles för in
stängt och ensamt lif. Efter en 
liten stund tog han nfsked och 
återvände ofördröjligen hem.

Klockan var nu öfver elfva, 
fnen trots den sena timmen gick 
Inte Harold till hvila, förrän han 
besökt sin patient, och hans första 
fråga gällde Edward.

Husjungfrun öppnade för ho
nom och underrättade honom, 
att allt stod ratt till. Både hr 
Marshall och Smith hade legat 
långe, och de hade inte hört det 
minsta oroande ilrån dem.

Harold tände emellertid ett ljus 
och gick upp till de rum, som an
vändes för Edwards räkning. All
ting var lugnt därinne. 1 första 
rumet lig Smith på ryggen och 
snarkade med vidöppen mun.

(Forts.)

i
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Och nu berättade Hilda för sin 
fästman om det bref, hon skrifvit, 
och om Olgas beteende. Harolds 
ansikte blef djupt bekymradt.

—Det har var en mycket all- 
valig sak, käraste Hilda. Det 
måste genast sattas en gräns för 
din styfsysters maktsjuka. Om 
hennes vrede ar så otyglad, kan 
hon göra något ohjälpligt ondt.
Hon är en svår fiende. Min stac
kars Ulla flicka, Jag kan inte för
stå, hur någon har hjärta att an 
falla dig.

— Du kan sjalf se märkena ef
ter hennes fingrar, Harold, sade 
Hilda och vek undan spetsen om
kring halsen. Flere djupa, röda 
markan syntos i den hvfta huden.

Harolds biod kokade, når han 
såg dem.

— Hen kunde ju ha dödat dig!
Hon måtte vara galnare än sin ensam.
bror. Hilda, du måste lofva mig — Men tänk, om Olga skulle 
stt inte ligga ensam vidare. Lof- få se dig, suunmade Hilda, 
va mig, att du får din sång upp- — Hilda, du år tvuugen att

1

ÅTTONDE KAPITLET.
Ba fSrflrllg spptiekt.
Når de kommit så Ungt, att de 

borde taga farväl af hvarandra, 
ville icke Harold höra talas om, 
att hans lilla fastmö skulle gå hem

— Jag har akött många sin- 
neasjvka, skall jag såga fröken, 
sade han, och aldrig har någon 
förr klagat pA atl Jag försummat 
dem — och nog ar det då besyn
nerligt attt en, aom Ingenting 
begriper 1 det fttilet, skall göra 
det Min patient sof lugnt och

■*
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hvilka ej tre oppffitna för koa 
ler reearrerade 
ae eller fér andra ändamål, kanna opp-

vei laHer Är eetilar-
-

laga» »om hemeeSead af hvilken per» a 
hel»», »om Ar ssen® hufvud för en 

familj, aet kvarje manspeeeon, eom fy It 
18 Ar. till storleken af en kvarteek 
Uon å 160 aere». mer eller mindre. 

ANMÄLAN FuK TILLTRÄDE.

iGeneral Steamehlp Agent,THON J. POBTE.
MAIN ST. MCI STYRE BL.JAS. SAUNDBRS. Office, WINNIPEG, MAN.C are ol C. P. B.Skylt: "Ann röda Onaa. Aamälsa göra. panoBMgex p*

etornt i dst distrikt, dår laodsl 
lSget s|liv om homeetead- tagaren »A Qns-

EsSaSeT** ganadas tryckeri
till det reepektiva lokal» Landkonterel. 
erhålla råttigke» at» låta ett omhad utta 
g» tillträdesbeviset för honom. JBn »fgift 
af 810.08 erlPggee för vanligt tilltrlde;

har landet förut varit upptagit. 
lAgge» ytterligare eu af gift på 86.00 eller I 
810.00 för att betåcka inspektion»- o. an- | 
dra omkostnader.

HOMESTEAD-8KY LDIG HETER

Laad- 
t Är be-8må omkoatnader—liten förtgae». Order 

pr poet ombmörja» nega. Etra fin repar 
rationeverksted-

Jevelerare. Wlulpeg.

HVETE VPPKÖPES TILL HÖG
STA GÄLLANDE PRIS.

4

MkSeet.

HAN KICK SOM HAN VILLE. 
—Älskade, jag skulllc gerne vilja 
höra på dig hela natten, sade han, 
I det han tog hatten for att gå.

Sex månader efter bröllopet 
kom han hem en kvart tenare an 
han brukade, och då flek han sin 
önskan uppfylld.

SÅDANA ÄRO DE.—Glömma 
dig! ropade en ung man till sin 
hjertan» kår. Glömma dig! ... 
Då jorden upphör att vrida sig 
kring sin axel, da sljernorna 
upphöra att lysa, då regnet glöm 
mer attt falla, då rosorna glåroma 
att blomstra — då först skall jag 
glömma dig!

Ett par månader derefter kurti
serade han en flicka, som var ful 
och fraknig, men som hade några 
tusen kronor på banken.

OTROLIGT MEN SANT.-Jag 
såg någonting besynnerligt hårom 
dagen, sade en person, kånd som 
anekdotberättare.

— livad då? Ar det en sann 
historia? fragade en af åhörame.

— Jn, fullkomligt sann. Jag 
såg en and simma t v ars öfver en 
damm, medan en katt satt på 
stjärten.

_Verkligen! utbrast en annan
åhöraré. H vad sorts and var det? 
Något särskildt slag?

— Ja, det var en dykand. 
Underligt att saga, så dök anden.

Inågra sekunder rådde tystnad, 
men så fragade en dam:

- Och hvad blef det al den 
stackars katten? Drunknade han 
eller förlorade han ett af sina lif?

— Nej, han han drunknade icke, 
sade anekdot berättaren. St ni, 
anden dök inidt i dammen, men 
katten, satt pä sin stjert på en 
mur strax bredvid.

FÖRSIOTIGHETSMÅTT. En 
landtbrukare .Myntlund såg sig 
nödsakad att fara in till det när
belägna stadssamhället för att 
göra sig af med en tand, hvilken 
beredde honom outhärdliga 
pl ligor.

Den vanlige tandläkaren 
erbjöd sig att verkställa operatio
nen enligt en smärtfri metod, 
h vilket i hög grad tilltalade Mynt
lund.

— Sitt er nu i stolen, så skall 
jsg sölva er—manade tandkonst- 
nåren.

Mvntlund åtlydde inbjudning
en; men så fort han slagit sig ner, 
drog han upp sin skitmpung.

— För allt del—yttrade dent-
isien generad----betalningen
vanta vi med till sedan.

— Åja, var lugn K>r det — re
plikerade Myntlund, grinande 
trois smärtan — men skall jsg 
söfvns. s* vill jag allt räkna mi
na pengar först.

Hekommtndtrmr tig UU ni/årande af allt slags
F. A. DRUMMOND

® ACCIDENS- 6c BOKTRYCK •er- 1339 MAIN Bt, WINNIPBG 
Agent lör Sorthern Aetereaar Oo 

Condon, England. G randad t 1836 
Lapltal -36,0001)00.

Stads- och Fsrmxffärer omhesörjaa.
I

Under den nuvarande hemeatea 1-lagan 
•kola skyldigheterna fullborda* på följa»- • 
de Att. nämligen: —

1) Genom att minst »ex månader bygga 
ooh bo på landet hvarje år under eu ter
min af mins» tre år.

2) Om fadreu (eller modren, em man
nen år död) till en perenn, »em år be
rättigad att upptaga homeetead. bor på 
en farm i grannskapet af det hemstead-
Ikl^Lk^ld‘igkwn uaderft|tdeatfoni‘lP» [ har utmärkt land 1111 salu i de bästa trakter af Canadas Nordveet. F6r 
eucteu erbsllaade al näsan pan-m genom att förenkla betalningssystemet har bolaget antagit löljandei Samman a

9) Om en uybyggart har erhållit Pa * öpeåktllmgen #eh räntan delas 110 delar enligt nedanstående tabell; dea 
tent på »Ut företa hoinestead. eller certiti j forsla inbetalningen göre* rid köpet och den andra, ifhll köparen reneet 

»terat af i den ordning, som för^khfve» i bearbetar sitt land, trå år efter köpet, den tredje tre år o. i. t. En peraei
Dominion Lands Act. samt erhålit till- ’ aom ej ed lar minst 16 aere det första året, är skyldig betala extra rlnta 
stånd för ett andra homeetead uppfyllee . . , ,, , ...... . _
bofastskyldigheten under tiden före Pa-1 del fö«ta året. > öjande tabell visar de olika belalningarne å 160 aere 
tentete erhållande genom att vara boeatt j pr a||t efter landets pris: — 
på sitt företa Lomeetcad.

4 Om nybyggaren har »in permanenta 
bostad på farm, »om äges af honom i 
grannskapet af hane homestead. uppfyllee 
bofastskyidigheten genom att vara bosatt 
uppå nåmda farm.

ALLOWAY & CHAMPION, hvarest Jordbruk lonar sig!Bankir <£ Mitkiare firma. 
Penningar aåndae till alla <dar af Euro
pa. Vexlar sälja» betalbara med kronor 
1 Sverige, Norge. Dotiiuark A Pin- 
lainl. Högsta rriser för skandinavisk» 
■e-IUr och guldmynt. Vi bafvaettansa 
goda Farmar »ill salu i närheten af Win 
nipog för billigt pris. Om ni önskar en 
gud billig farm. begär, v Ar prislista.

C AN AD A PACIFIC JÅBÄVAtiB*

SKANDINAVISK

Sadelmakare.
Alla Skandinaver ombedja* hlrmed vän
ligast att hänvända sig till mig 
hof af allt «u>m hörer till sade 
Välgjordt arbete och moderata priser

T. H. ODDSON.
Auetin Str.

vid be- 
Imakeri.

första inbetelningen å
160 aeres a 83.00 pr aere 171.90 och nio årliga Inbetalningar al |U

" 3.50 åo
” 4.00 do
” 4.50 do
” 5.00 do
” 5.50 da
” 6.00

Om landet betalas till fullo på en gång gifvee 10% rabatt al den ram 
ma, som ölvers tiger lörsta vanliga inbetalningen 6% ränta räknas förfall 
eu betalningar.

OBS! Om ni ej är i tillfälle att köpa land så skrii efter våra pam
fletter sch böcker tom visa eder huru man försäkrar sig om ett HOMESTA 
ef 160 aeres (129 tunnland).

(Nya Hötorget. do 83 90 de do 70
95.85

107.85
110.85 
131.80

de 143.8

do de do MBEGÄRAN OM PATENT do do do W»kall iulRmsaa vid »lutet af de tre åjeu 
till den lokale land agenten, underagen
ten eller Homeetead- iu*pekV'Vren. Innan 
denna begäran ineändee. mäete eettlaren 
gifva sex månadere skriftlig notis till the 
Commiaeioner of Dominion Lands, Otta- 

Skjortor, Kragar, Halsdu- n, att ban lUnnar uttaga 
kar och näsdukar af Silke, ,ar »‘“»rene bekvimiigh

inspektören anlitas, erlagge* en extra af- 
gift af åö.OO

Herr- do de de iN
de do do neEkipering. do do do 1*

patent. När. 
et. Husse*tead

samt föriifrigt allt som till
hör en första klassen Eki- 
peringsaffär.

Våra varor a ro redbara.
Våra priser likaså.

UNDERRÄTTELSER.
Nyanlända invandrare erhålla pä Immi

grant kontoret i Winnipog eller Dominion 
Land kontoren i Manitoba och Nordveetr 
Territorierna underrättelser om det land. 
som är öppet för tillträde, och från tjäns
temännen kostnadsfria råd och upplys
ningar samt bjälp för att tillförsäkra sig 
ett passande stycke land, samt klara un
derrättelser med afseende nå land, skogs-, 
kol- och minerallagarne såväl »om Krono- 
landen i j"niv&gf>hältet i Britieh Colum
bia. erhållas på Degäran hus theSecretory 
of the Depai tment of the Interiör.Ottawa: 
the Commiseioner of Immigration. Win- 
nipeg. Man.; eller till någon Dominion 
Lands Agent i Manitoba.

F. T. GRIFFIN.
White & Manahan.

500 Maln St. - 137 Albert St.
WINNIPEG.

M AI* ST., Hat Purtage

C. P. R. Land Commieioner.
Skandinaviska bref besvaras på samma språk..

VESTRA CANADA.NjUertelsboMItt "SYEi"
Jaim-s A. Smart,

Vice InrikesministerMidi emot 0. P. B. statioa.

Ar det båligatU och lugnaMe ställs 
du kan stanna på under din vis talat 
i Winnlpeg.

Ohal 76 cent pr dag eller »S M

EP" Regeringens skörderapport lör provinsen Manitoba utfärdad dee 
12 December 1899 innehåller följande intreseanta statistik för åretc

Msdelskörd pr no.
17.13 
18.80

N. B — Utom d 
hvilka ofvanstående förordning bänför 
finna* tusental aeres &f Lirdigt land till 
gängliga för arrende eller köp frå 
väg»bolagen eller andra firmor.

Frihemman, til
Area under sådd.
....1,629,995 
.... 575,136
... 182,912

8:ma bushels. 
27,922,230 
21,318,378 
5,379,156

Hela aädesproduktionen.... 55,619,744 
19,151

Hvete 
H sfre. 
Korn. 29.4

M. A. Beyer. Potatis 168.5 3,226,896
KKEATIinSAPVKUf.

Af slaktdjur exporterades urdel året............... .
Boskapsuppfödare afsånde under året...............
Totala värdet af mejeriprodukter för året........

12,000 »t. 
35,000 et. 

1470,559.09
10,500 farmarbetare anlände frå östern lör att arbeta på skördefälten, oek 

behofvet al arbetskraft blef knappast ändå fylldt.
Beräknade omkostnader på farmhus under året........11,000,000

Utsades-FRO... Ipromptly securedI
writer for oar interc sting books “ la ven t> 

or » Holp" and “ How yee are swIadM."
Sen<l ue a rougti sketch or awdel of yoor in- 
veniion orimprovement and wewilliell you 
froe our opinion es to w het ber it is p-obably 
■atcntable nihrtil spplltatlsas ha ve oftea 
Wtn succewfully prosecuted Vy ue. We 
aaadnct fully equipped of»res in 

faod Washington ; thLqualiSes 
ly dispatch work and quickly 
a» broed a» the invention. Hig 
fnrnisbed.

för fält och trädgårdar samt 
PLANTOR tinnes hos den välkända 

tirmnn
KE1TH & CO, 479 Main st. Montreal 

u* to prompt, 
wcure Patento 
best refe

Land kan köpas i nästan alla delar al provinsen på lätta beulnlegw- 
villkor. Priserna vexla från 12.00 och uppåt.B. E. CHAFFEY.

Patent» procured throogh Marion A Ma
rion rocoive epoclal aotlce without ekaree in |
over ioo newepaper» distributed thiougboat, 
the Dominion.

SfriaMyPatent buainea» of Manufac-, 
turen» aacf Kogiaeera.

MARION * MARION
Potent Experts and Sel felte rs. 

Ser Vart Ut»

ADVOKAT.
Pänningar utlånas. Egendom för
valtas och Dödsbon administreras. FRIA HOMESTEADoO

482 Main Street,
(ölver Richard k Co,) äro ännu tillgängliga i många delar al provinsen, såväl som i de uärgrfe. 

ande distrikten i Aseinlboia, Alberta och Saskatchewan.
Exkursionstarifler för nybyggare till Vest ra Canada erhållas 

alla platser i Förenta Staterna tillsammana med alla upplysningar 
hora att tillförsäkra sig en FBI FARM i det stora hvete-odlingsbältet 
anhållan därom insändes till Superintendent ef Immigration, Ottawa, 
Canada.

* D.C.

APOTEKET —
JOHN WERNEB, 60 YEAR8* 

EXPERIENCB

Apotekare & Optiker.
MAIN ST. - RAT PORT AGE Skrii till b vilken som helst al Regeringens Agenter i FOrenta Statera#

eller ■i
ICROTTY & GROSS. F. PEDLEY,Mxrn Str. midt«B<jt City Hall. 

FABTIG HTT8M A KLARE.
Billigt larmland i Springtield mu 

nicipality nära Gooer, Tyndal, Sel 
kirk och Beausejour stationer. Pri 
serna äro från 81.00 till $3 00 pr 
aere mot en téoodedel kant uit res 
ten på nio årliga afbetalningar. Lis 
tor och kartor på begäran.

BäStn. . »tWA Mid tlwcflwkm mnt 
Ewtwe oar o^woa froe wWirr eo 

probaMy iMMUaMa. Comamrw*.| imrtcajfnnéamitia. HmSbook oa Patoat»SSSJ-VSTfcTÄSSvJ

SckHtmc HierkaM
Superintendent of Immigration.

LIGENSE
HOS

J. E. Forslund.
Ottawa, Canada
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Domintoadagen nästa måndag. 

Commereial Clab her öppnats. 
Byggnadsverksamheten sy i 
Gator rifvoM epp och beläggas

Scsndinsvis.
Ledo vi brist på regn förra i 

liflig. i*>nnmiren, sä hit ri öfverflöd af 
den varan i sommar. Backar,! 
sjöar och aloar äro öfverfyllda o. 
vagarna ofarhara. Dock synes] 
den växande grödan frodas hra.

JS^or! .'fiBprotlifl
y THE BLUE STOREgen.

den nya, bUmålade butiken midt för Postkontoret, 452 Main st..
£a dåd kvinna till sängkamrat 

hade liten flicka här om natten.
/bstor C. A. Johnson afreste i 

måndags på besök till Minnesota.

Pd grund af strijk —dock Icke på 
tryckeriet— samt försenade tåg ute- 

; blifra I dag de skandinaviska nvhe- 
*! tema.

Stor kommers i Byxor
1,-sta. Alla par äro nya och af Kista iabrikat,
2:dra. Al'a storlekar, för långa och korta, tjocka och magra. 
&dje. Våra priser »ro passade för äfven den mimia portomoiinä, 

lans Tweed byxor nedsatta titl S1.00, 1.50, 2.00 och 2.50.
•• Worsted, nedsatta till $3.00 och S.fO.
•• Svarta Byxor, nu får XI dem för $1.25, 2.00, 3.00 och 3.95.
“ Blcycle Byxor, alla storlekar, utmärkt tweed. Si 50, 2.00, 2.50. 

Spring Bottom byxor, de paasa Kr ackurat. Se dem och Ni köper dem. 
Goss-Byxor, som hålla slita på, tweed, serge, korderoj från o.50 till $1.00 

VI mena hvad vi skrifva.
Urdera från landsorten expedieras samma oag.

BAKINCmm
Cr

55
CÖBSeGLADE
^ till indi-rVvtusc oeh rAtseknade 
”Tender for Suppiyiug Cotl for t Le Dt>- 
minioe IknldiagV’, mottagas p4 detta 
kvÄtor upp till L rdageu den Jt Juni 19JI 
för kolf^rrudet för »taton» brirrnader i 
Dominion.

Fullkomlig specifikation och form fft> 
'ender aändos pA begå-an fria detta kon-

ANBUD, addrewerade

Högata belöalngar o. Held 
edal jer * Virlda» tatlll 

■!■£»!'• 1 Pastor Hciner återkom i går från
Undvik jäatpalver innehållande mötet I Dolnth i sällskap med pastor 
alon. De äro hälsofarliga. Moström. Denne predikar i missions 

kyrkan I afton. lev

Rat Portge Lumber Co. Ltd.Entreprenörer underråtta», att anbud, 
formen 

brukliga
ej hro gjorda på den lagliga 
; undertecknade med den 1 

signaturen, Lim na» utan afseendc.
Hvarje anbud må»te åtföljas af en ac

cepterad cbeque på erkänd bank. ställd 
till t be Honourakle th» Minister efPtiblic 
Work, mot«varande lu per cent af anbuds 
summan, som förrilrkas, om entreprenö- 
re. brister i kontraktets fuilgörande.Om 
anbudet ej aotages. återsändes chequeu.

Departementet förbinder sig ej att an
taga det lägsta eller något anbud.

På order,

,'Hotel Imptrinl” Hr nu namnet 
på Douglas House. aom på ain tid 
var mötesplatsen för åtskilliga bland 
landsmännen.

En tryckande värme har rådt de 
narraaste dagarne, fuktig värme, 
drifvande värme med ett ord ut
märkt väder för växtlighet.

Föreningen ”Norden” möter i 
morgon afton, fredag, å vanligt stäl
le. Viktiga saker komma till be 
handling, hvadan medlemmarne 
uppmanas attmangrannt Infinna sig.

Dd ett par svenskar hafva något 
obytt, hvarför skolade tjuta och vHs 
nas ute på trottoarerna I stället för 
att gå in pA en bakgåtd och damma 
på hvarandra med knytnäfvarne?

Den »enaste arbetareföreningen 
består af tvHttgummor af tysk här 
komst, hvilka slagit sig samman föi 
att få bättre betald t än vanligt. 
25 proc. påökning är deras program.

WIJMNIPEG.
Pickets 1x5 pDin stjuare top. 

“ round top.
“ diamond top.
*4 figured top.

1 j x 1 j round top.

Missionsförsamlingens 8. skol pir 
nic Äger rum nästa måndag. Domi- 
niondagen, till Armstrong» Polnt. 
Platsen. U. Sutherland» gamla resi
dens, ligger alldeles vid Mary land- 
bron, ett block till höger från änd
punkten af Portage a ve. spårvägen. 
Söndagsskolans affärd sker kl. 10 f. 
m. från missionskyrkan.

Gladstone & Higgins St. - Winnipe o
JOS. B. BOY 

T. F. Sekreter. JNO. M. CHISHOLM, 
flanagcr,

(f.d. hos Dick * Ränning 4 Co.)

Department of Public Works,
Ottawa, Jane ’>th. 1901. TELEPHXE 1372.

P. O. DRAWER 1230
Skaiiil. Kyrkor I Wlniilpeg.

Jämvägsarhetanes sträjk har nu 
pågått I 10 daga[, och svårt Ir att 
alga, när de tvistande skola komma 
till en kompromiss. Det bar varit 
mycket svårt att veta hvad som för
siggår, enär naturligtvis bolaget, 
aom har telegrafen om händer, ej 
låter igenom allt. Några våldsam
heter synes de sträjkande ej ha låtit 
komma sig till last, h vilket ju länder 
dem till mycken heder, då man be 
sinnar, huru stort antalet män Kr, 
som inbegripes I striden. Bolaget 
har dock anaett sig nödsakad att Staden kan vänta sig en rättegång 
beväpna sina extra poliskonstaplar som orsakande till ett litet barns 
med akarpladdade revolvrar samt 
förse dem med mat, enär de flerstä
des blifvit vägrade att köpa mat på

OV. EV. LUTHER. 8IONS KYRKAN, 
O af Logan och Kountaiu st. SönJagar . 
Hhgmw«a kl. 11 f.m, Söndagsskola 8.00 
uoh Aftonsång 7 90 Ungdomsmiite 2dra 
uch Me torsdagen l månaden

J. A. Mattson, pastor.

acific—hafva det bästa laeret i staduu af— 
Porsllner, Glas, Lumpor. 

Bordsservis. Kuifvar, Oafilar.8ktMlarm.ni 
varor kom antin

gen till vår butik 33o Main Ht. eller 
"CHINA HALL",

Midt för Brunswick

Öppnande nf

Navigationen
HAJ s:e,

Då ni behöfver d
Bostad: 800 Fuuntaiu St.
pÖKSTA
■ kyrkan, hiVrn. af Logan och Ellen st. 
Söiniagsgudstjinster kl. 11 f.m., Söndags 
»kola 8.00 e. m.. Aftongudstjeu*t 7,uu. 
Bönemöte onsdagar kl. 8 e. m. Ungdom» 
möte tredje fredags kr lien i månaden.

N Heinhk pastor.

SKANDINAV MISSIONS
27.4.8

och erbjuder pubiiken värkliga

HELGDAGS PRISERBostad: 889 Alexander et.
via De Stora Sjöarne, med Angarne
••ALBERTA”,

"ATHABASCA”,
‘•riANITOBA”

som afgå från FORT WILLIAM 
till OWEN SOUND hvarje

Tisdag,—Fredag—och—Sondag
med förbindelse i Owen Sound för 

Toronto, Montreal, Newyork 
och andra punkter öst.

För närmare upplysningar tillskrif 
närmaste G. P. K. station eller

C. E. MCPHERSON.
Gen. Pass. Agt, Winnipeg.

QKANDINAV baptist kyrkan.
O hör af Ella . och Logan St. Söndag» 
gudstjänst kl. 11 f. m . Söndags-ikula kl. 
2 00 1. m., Afu.ngmlatjiinst 7.00. Böne

möte Onsdagar kl. 8 e. m.
C. A. Johnson, pastor. 

Bostad: Ellen stree* invid kyrkan.

död.
ver en planka som var lös i trottoa
ren,och föll med sitt barn i famnen. 
Den lilla skadades och dog helt 
nyligen från följderna af fallet.

En Mrs Horton snafvade öf- ALEX. C. MCRAE. 
Vagnar A Kfirdon.

Hör. af Ktng A James st.. Winnipeg
LUTHER*platser, där de stationerats.

Någon större men tör trafiken än 
försenade tåg synes ej ha uppstått 
förrän i måndags, då ett jordskred 
ägde rnm å Paclficdivisionan. 
laget bjuder ända till åtta dollar om 
dagen för att få en del viktigt arbe
te utförd t.

LILLA KATEKES Skand. Advokat*
med paratellsprdk 

FÖR SKOLAN och HEMMET, 
ntgifven af

C. O. Hofstrand och N. Heiner. 
PRIS is Cents.

Ordras direkt från utgifvarne.

THOHAS H. JOHNSON,
Barrlater, Sollcitor etc. 

Kontor: Room 7, Nan ton Block, 
430 MAIN STR.

Elementen rasade i förgår med 
väldig kraft. Rägn föll i strömmar, 
åskan bnlliade, blixtar af ovanlig 
storlek ljnngade, medan vinden 
svepte genom gatorna flyttande allt 
löst. Några direkta skador kunna 
ej förspörjas.

Det synes fertfarsnde vara riska
belt att våga sig ut på stadens gräs
vallar. Den "tusenögade" polisen 
är där. Ej häller dager det alt 
plocka blommor I stadens parker n- 
tan tillstånd.

Stadens prästerskap ämnar, svnes 
det, på allvar taga n:i med frågan 
om den lilla kolonien, som ligger i 
västra utkanten. Hnru problemet 
kommer att lösas, blir intressant att 
erfara.

Bo-

WM STITT.
P. O. Box 750. Tel. 1220.

UK O. BJÖRNSON
Läkare och Kirurg. 

Mottagningstid: 1-2.30 e. m. 7-8.30 
e. m.

De andra fackförening»rne ha än
nu ej gripit In, enär sträjken ännu 
befinner sig på detta tidlgaj skede. 
Man kan ju dock ej annat än önska, 
att det snart må blifva ölverståndet 
och att ett lör båda parterna hed
rande fördrag kan ingås.

Hugh McCowan, arkitekt
Bom 7, 490 Main st.

Hårda tider

har gjort ritningarna till Mimions- och 
Baptistkyrkorna vid hörnet af Logan och

Tel. 115 C.D. W. FLEURY&co til* Elgin Av.
P. O. Box 483

564 MAIN ST. P"RKIN ® fOTOGR F.att salja sina Klädesvaror till 
lägsta pris.

Vi måsto hafva kontanter för att möta 
våra vexlar, »å koin gena»r. Realisation*- 
priser i milns o. gossars Kostymer, Hat
tar, Pelsar, &c.

Butik midt emot Brunswick

,L.andinavian
^HOTELL,

Pä vikingafärd. Förliden mid
sommardag, måndagen den 24 d:s 
förde den ”stolta" hjulångaren Ger
tie 11. en större skars glada och 
muntra ättlingar af de gamla vi. 
kingarne ut på en fredlig lednngs 
färd på Red Rivers leriga vågor. 
Vid den natursköna (,>neen’s Park 
gjordes strandhugg, men rofvet, som 
intogs, medfördes i fyllda korgar. 
En härlig dag tillbringades därute 
i de lummiga trädens skugga, hvar 
och en roande sig efter bästa förmå
ga. Sportkommiteen klagade öfver 
ringa deltagande 1 sitt program, be
roende antagligen på värmen. Den 
sedvanliga repdragningen nteblef 
också. Serveringskommlten gjorde 
en bra kommers både med varma 
och kalla "drinkar”. Båten gjorde 
hemresan I två turer, kloekan 7 ech 
10 på kvällen, oeh alla syaSsa vara 
belåtna med sin dag.

490 Main ht., Wnreipro.
De biista kort i sta'i 
från $1.50 pr dussin

Parkins Studio, 4tlO Main st. lidt emot C P. R. stationen,
WINNIPEG. MAN. 

Resande tillhandahållas Rnm och 
Spisning för 11.00 om dagen. För 
längre vistande beviljas bättre 
vilkor.

The Exelsior Life Insnrance Co
Nils Schmidt, För våra populära och resoi.abla 

Lifförsäkringspolicer hänvänd eder 
till undertecknad för vilkor etc.

P<>ngar utlånas på Farm- och ^8? Cigarrer, öl och de bfista vi- 
Stadsegendom mot låg ränta, där lif ,er rinnas ständigt på lager, 
föreäkringspolice finnes.

A. HALLONQVI8T,
Special agent, 293 Ellen St

WM MARVEV. Prov Maitäger.
Nåt Truat Hl., Main & Notre Da me St E

Egendom hide I stad och I and 
byter hastigt om ägare. Påståsig- 
påare från Uncle Sams landamären 
köpa upp stora kvantiteter, bereda 
ianden för inspektion,bringa in sina 
landsökare, 'flxa' upp dem i kort tid 
och blifva så af med landen på kort 
tid. Det vunna kapitalet anbringas 
sedan å andra platser o. s. v.

Exkursioner äga rnm den lsta ju
li tHI Lic du Bonnet. via C. P. R.

till Delta via C. N. K. 
Båda platserna äro nya och torde 
ådraga sig förtjent uppmärksamhet 
Den första »fgår kl. 8 och 1.30. Till 
Rat Portage afgår en excuraion kl. 
7.30 ech till Min ned osa kl. 6.45.

Till Delta afgår tåget kl. 8.30.

En talrikt hesCkt konsert afhölla i 
lutherska kyrkan förliden torsdags 
kväll, anordnad af församlingens or
ganist, prof. G, Berggren. Alla mo- 
siknumren mouogos med liflig» »p- 
applåder. Den nyinredda, rymliga 
kyrkan strålade för första gången i 
full elektrisk belysning. Behållning 
en torde belöpa sig till 60 dollars.

Församlingen ber att till de bi
trådande musikaliska förmågorna 
frambära sitt hjärtliga tack.

Wetaskiwln,
her (& fästa landsmännens uppmärk 
samhet på sitt nederlag af Clgar- 
ter. Al, Viner A Splrlnoea

Beställningar pr poet expedieras 
noggrant. Skrif efter priser.

T. S i M O N S O N.

Calgary-EdmontonH. A. WISE & Co. J. E. Cordons 
Apotek,

—och—
f. d. Howard & Co.

Apotekare & Kemister
Alla recept expedieras. Alla 
medeciner finnas.

Mc Dermott Ave,

Qu’appelle-Long
Lakeoch 706 MAIN STREET JBRMVÄtiS BOLAGMam Street. Förutom engelska recept expieras 

äfven sådana utstilde af läkare i 
Skandinavien. Våra läkemedel är 
de bästa som kunna köpas för pen
ningar.

Alla slags droppar kanna fås. 
Skrif på ert modersmål.

S Till Salu UtmärktAkerbruksland
fa på Billiga och Lätta vilkor

Gustafson & Co.
G rocery-Handel.Billiga orglar. Förutom det stora 

Pianolagret har Maso.t 4 Rihch, 
Fena Bil,Main at, alltid begagnade 
orglar Irån $35 >s $70, betalbara 
med $5 i månaden. Des*» orglar 
åro I godt skick, de repareras och ef
terses af skickliga orgelbyggare.

FRITT BEtiERIXtiSLAND
kan ännu erhållas Inom korta 

afstånd från dessa jern- 
vägars Stationer

Tillhandahåller alltid på lager p:n.a 
Norska Sill- och fiskbullar. Ansjovis 
Kryddsill, Sardiner, nyinkommen 
p:ma Medwnrst, Gammelost, Bruna 
bönor, Sagogryn, Potatismjöl, Hal
lonsaft, Enbärseirup, Sund betssalt, 
Wåffel- och Rosettjärn, Plättpannor, 
svenska Sågblad m. m.
Agg och Smör uppköpe» till dagens 

gällande pris.

325 Logan ave.,
Telefon 294.

J. . GORDON, 706 Main st.,
Midt emot C. P. R. station, Winnip.

STADSTOMTERDr 8. W. PROWSE,
ALLMÄN LÄKAREPRAKTIK.

Begär Unionstämptadi BRÖD! 
af eder Bagare och G rocery man.

"«:i§Ä

ty det visar, att mästaren betalar 
sina arbetare ordentlig lön.

vid alla stationer efter ofvannämda 
Jernvägar.

Alla närmare upplysningar medde
las bred villigt af

Osler, Hammond k Nanton,
Land Department.

$81 MAIN ST. • WINNIPEG.

(Utexaminerad i Edinborg, Skottland) 
behandlar sjukdomar i

Halsen,»at, Orat k Näsan.
Kontor: 190 Donald Street

Sti till itt

ttagningstid: 9 90—12.30 f. m., 3—6 
Söndagar 2—4 e. m- Telefrn 641.

1 16 6
klo

Orders från landsorten ex
pedieras pr omgående.
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